УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении общего собрания собственников помещений МКД,

 проводимом в форме очно-заочного голосования дома по адресу:

Комендантский 12 корп.1
Санкт-Петербург                                                                                        26 мая 2021
Просим Вас принять участие в очередном общем собрании собственников помещений МКД в доме, расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, дом № 12, корп. 1
в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе
Правления ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ», протокол правления № 236 от 24.05.2021 г.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
ОЧНАЯ ЧАСТЬ :  «07» июня 2021 года, в 19 часов, 00 минут
Место проведения: г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, дом 12, корпус 1,

у подъезда № 3;

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ: Дата начала голосования: «08» июня 2021 года.

Дата окончания приема решений собственников:«08» августа 2021г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:

 г. Санкт-Петербург, Комендантский пр., дом 12, корп. 1, в помещение администрации ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ».
Дата и место составления протокола, подсчета голосов: «13» августа 2021 года      г.СПб., Комендантский пр., дом 12, корп. 1, в помещение администрации ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ».
Повестка дня общего собрания собственников ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ»:

Проведение собрания в форме очно-заочного голосования.
1. Процедурные вопросы (Избрание Председателя и секретаря собрания, счетной комиссии из лиц, участвующих в собрании)

2. Утверждение тарифов на коммунальное обслуживание, а также размера обязательных платежей на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2021-2022 год.

Приложения для ознакомления:

1.Документы к утверждению размера оплаты за ЖКУ (тарифы), размер обязательных платежей на содержание и ремонт общего имущества в МКД на 2021-2022 г (Приложение №7).

Получение уведомлений и бланков голосования
Если Вы желаете принять участие в собрании и проголосовать по вопросам вышеизложенной повестки дня, Вам необходимо заполнить бланк «Решение на общем собрании, проводимом в очно-заочной форме в многоквартирном доме.
Уведомления о проведении собрания размещаются на информационных досках, а также могут выдаваться лично под роспись и/или в почтовые ящики.

Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе необходимо иметь: паспорт, подлинник или копию свидетельства о регистрации права собственности на помещение.
Заполненные бланки Вам надлежит опустить в урны для голосования на 1-х этажах жилого дома.

Предварительно ознакомится с документами, которые будут рассматриваться на собрании вы можете:
1. В помещении правления ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ», в рабочие дни в часы приема;

2. В день проведения собрания;
Сообщаем Вам:
Решение общего собрания, принятое в установленном ЖК порядке, является обязательным для всех собственников ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ»., в том числе для тех, которые независимо от причин, не приняли участия в голосовании» (ч.5 ст.46 Жилищного кодекса Российской Федерации).

Подсчет голосов, принадлежащих собственнику, ведётся исходя из следующего:

1 голос равен 1 кв. м. площади квартиры

(без учета площадей общего пользования).

Убедительная просьба принять участие в собрании.
ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ
Председатель Правления

ТСЖ «НА КОМЕНДАНТСКОМ»
______________/________________